یکی از دلایلش
به عقب رانده شدن قلمهای مستقل و شریف و انسانگرا و تحدید آزادی
بیان از سوی دولتها و جریانهایی است که از چنین وضعیتی سود
میبرند. وظیفهای که ما به عنوان نویسنده بر عهده داریم رهایی
این قلمهاست تا بیشتر و بیشتر به عرصه بیایند. درود بر کوشش شما.

هیئت دبیران کانون نویسندگان ایران

16 سپتامبر 2017 (25 شهریور 1396 )